2023 年３月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  江 口  久

（コード番号：3294 東証 スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

主要な人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年４月１日をもって主要な人事異動を実施することを

決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．主要な人事異動（2023 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

丹波
に わ

 正行
まさゆき

取締役

投資・賃貸営業部長

取締役

投資・賃貸営業部長 兼 関西支店長

池澤
いけざわ

 竜
たつ

哉
や

 施工管理部長 営業企画部長

高尾
た か お

 大介
だいすけ

 営業企画部長 ―

岡
おか

﨑
ざき

 連
れん

 関西支店長 ―

大場
お お ば

 庸
よう

平
へい

 名古屋支店長 ―

以 上